

# ÅRSREDOVISNING

för

## Next Stop You AB

Org.nr. 556865-5814

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anna-Eva Lohe, Styrelseledamot  
2023-07-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, processledning och processtöd inom ledarskap och förändring för individ och organisation och därmed förenlig verksamhet.

Den egna utbildningsverksamheten har omfattats av ledarskapsprogram, processledarutbildningar och erfarenhetsutbytesdagar.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det främsta samarbetet med ett kompletterande konsultföretag kring processledarprogrammet - RePro - för ledare involverade i regional utveckling, fortsätter att fördjupas och utvecklas och ytterligare två RePro-program har genomförts fysiskt på plats.

Ett större uppdrag för en region i södra Sverige har genomförts med fokus på ledningsgruppsutveckling och kompetenshöjande insats för medarbetare kring regional utveckling.

Den processledarutbildning som Next Stop You driver sedan 6 år har genomförts fysiskt på plats vid två tillfällen.

Under året har Next Stop You fortsatt haft ett antal konsultuppdrag som anlitat processledare för framtidsutredningar, strategiutveckling, processledarutbildningar och grupputveckling.

Effekterna från pandemin med framskjutna utbildningar och uppdrag har under året avstannat och uppdragen genomförs på fysiskt på plats. De erfarenheter som Next Stop You tagit med sig från pandemiåren kring att arbeta digitalt via Zoom och Teams har bidragit till en vässad kompetens och förståelse för när och hur vi kan inkludera denna mötesform i våra uppdrag.

Företaget har även under 2022 genomfört ett gediget arbetet med att skapa en ny hemsida med aktuella foton och uppdaterade texter. Hemsidans upplägg underlättar för besökaren att hitta vägen till det han/ hon söker och har enklare vägar till kontakt och anmälan till olika kurser och program.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 669 800	2 442 930	1 554 060	3 119 580
Resultat efter finansiella poster	25 139	24 246	-406 409	375 164
Soliditet (%)	7,05	5,82	4,13	33,79

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga. ökat antal uppdrag till följd av att samhället öppnats efter Covid-19 pandemin.

## Next Stop You AB

Org.nr. 556865-5814

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	13 117	24 246	97 363
Balanseras i ny räkning		24 246	-24 246	0
Årets resultat			25 139	25 139
Belopp vid årets utgång	<u>60 000</u>	<u>37 363</u>	<u>25 139</u>	<u>122 502</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 363
Årets resultat	<u>25 139</u>
	<b>62 502</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>62 502</u>
	<b>62 502</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Next Stop You AB

Org.nr. 556865-5814

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 669 800	2 442 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		83 155	-66 848
Övriga rörelseintäkter		9	43 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 752 964</u>	<u>2 420 013</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Verksamhetskostnader		-3 392 217	-2 088 370
Övriga externa kostnader		<u>-334 749</u>	<u>-307 330</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 726 966</u>	<u>-2 395 700</u>
<b>Rörelseresultat</b>		25 998	24 313
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		58	0
Räntekostnader		<u>-917</u>	<u>-67</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-859</u>	<u>-67</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		25 139	24 246
<b>Resultat före skatt</b>		25 139	24 246
<b>Årets resultat</b>		<u>25 139</u>	<u>24 246</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		676 232	652 868
Övriga fordringar		78 502	52 380
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 304	17 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 300	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 338</b>	<b>722 998</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		961 752	947 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>961 752</b>	<b>947 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 737 090</b>	<b>1 670 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 737 090</b>	<b>1 670 914</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 363	13 117
Årets resultat		25 139	24 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 502</b>	<b>37 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 502</b>	<b>97 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	2	734 575	1 147 531
Leverantörsskulder		731 548	262 868
Övriga skulder		3 136	90 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 329	72 920
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 614 588</b>	<b>1 573 551</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 737 090</b>	<b>1 670 914</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Pågående arbeten för annans räkning</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Aktiverade nedlagda utgifter	181 742	254 396
	Fakturerade delbelopp	552 833	893 134
		<u>734 575</u>	<u>1 147 530</u>

## Lidingö

Anna-Eva Lohe  
Anna-Eva LoheMarie Kaufmann  
Marie KaufmannPeter Spang  
Peter Spang

2023-05-04

2023-05-04

2023-05-04